ВЕСТНИК

муниципального образования

«Качкашурское»

№ 5
21 июля  2020 года

д. Качкашур, 2020 год

Вестник МО «Качкашурское» издается в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Качкашурское» от 27.03.2009 № 45 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Вестник муниципального образования «Качкашурское»»
СОДЕРЖАНИЕ
	№ п/п

	Стр.

	1.
	Постановление об отмене аукциона по продаже земельных участков находящихся в государственной собственности  (по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Михаила Калашникова 1)
	3

	2.
	Постановление об отмене аукциона по продаже земельных участков находящихся в государственной собственности  (по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Михаила Калашникова 3, М. Калашникова 5)
	5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2020 года

                         № 2.266
город Глазов

Об отмене аукциона по продаже земельных участков

находящихся в государственной собственности

        Руководствуясь пунктом 4 статьи 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации,   Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Глазовский район»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить аукцион по извещению 030720/0068740/01 по продаже земельных участков из категории земель населенных пунктов, с разрешенным видом использования - для индивидуального жилищного строительства:

- земельный участок с кадастровым номером 18:05:008003:749, площадью 1238 кв.м., расположенный  по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Симашур, ул. Симашурская, д. 25 (Лот 1);

- земельный участок с кадастровым номером 18:05:060002:1296, площадью 1051 кв.м., расположенный  по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ул. М.Калашникова, д. 1 (Лот 2).

2. Признать утратившим силу Постановление от 03.07.2020 года №2.235 «О проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной собственности и об утверждении извещения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной собственности», Постановление от 13.07 2020 года №2.260 «О внесении изменений по постановление Администрации МО «Глазовский район» от 03.07.2020 года № 2.235 О проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной собственности и об утверждении извещения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной собственности».

3. Отделу имущественных отношений Администрации муниципального образования «Глазовский район»  организовать опубликование информации на официальном  сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru и на портале муниципального образования «Глазовский район» в сети «Интернет» по адресу: http:// glazrayon.ru.

- обеспечить опубликование информации об отмене аукциона в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом поселения по месту нахождения земельных участков.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

по экономике, имущественным отношениям и финансам                           Ушакова Ю.В.
Сидоренко В.А.  8 (34141) 5 41 36 АН
	СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела имущественных отношений

Администрации МО «Глазовский район»                                                                             Л.В.Вершинина

Начальник отдела организационной работы и административной реформы Аппарата

Н.А.Пономарева

Начальник  правового  отдела Аппарата

М.В.Русских

Начальник отдела архитектуры и строительства

Администрации МО «Глазовский район»                                                                                    К.Н.Корепанов

	Л.С.Вершинина

Рассылка:

2 – отдела организационной работы и административной реформы

2 – отдел имущественных отношений

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2020 года

                         № 2.267
город Глазов

Об отмене аукциона по продаже земельных участков

находящихся в государственной собственности

        Руководствуясь пунктом 4 статьи 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации,   Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Глазовский район»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить аукцион по извещению 140720/0068740/01 по продаже земельных участков из категории земель населенных пунктов, с разрешенным видом использования - для индивидуального жилищного строительства:

- земельный участок с кадастровым номером 18:05:060002:1291, площадью 1375 кв.м., расположенный  по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Михаила Калашникова, д. 3 (Лот 1);

- земельный участок с кадастровым номером 18:05:060002:1297, площадью 1673 кв.м., расположенный  по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Михаила Калашникова, д. 5 (Лот 2).

2. Признать утратившим силу Постановление от 13.07.2020 года №2.261 «О проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной собственности и об утверждении извещения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной собственности».

3. Отделу имущественных отношений Администрации муниципального образования «Глазовский район»  организовать опубликование информации на официальном  сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru и на портале муниципального образования «Глазовский район» в сети «Интернет» по адресу: http:// glazrayon.ru.

- обеспечить опубликование информации об отмене аукциона в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом поселения по месту нахождения земельных участков.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

по экономике, имущественным отношениям и финансам                               Ушакова Ю.В.
Сидоренко В.А.  8 (34141) 5 41 36 АН
	СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела имущественных отношений

Администрации МО «Глазовский район»                                                                             Л.В.Вершинина

Начальник отдела организационной работы и административной реформы Аппарата

Н.А.Пономарева

Начальник  правового  отдела Аппарата

М.В.Русских

Начальник отдела архитектуры и строительства

Администрации МО «Глазовский район»                                                                                    К.Н.Корепанов

	Л.С.Вершинина

Рассылка:

2 – отдела организационной работы и административной реформы

2 – отдел имущественных отношений

Адрес редакции:

427616, Удмуртская Республика, Глазовский район,

д. Качкашур, ул. Центральная д. 3а

Телефон 7-50-80
Подписано в печать 21.07.2020 г.

Тираж 10 экз.

Отпечатано в Администрации муниципального образования «Качкашурское»

427616, Удмуртская Республика, Глазовский район,

д. Качкашур, ул. Центральная д. 3а